CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 2.Y\DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERAR EDER JORGE MORAES BARROS, matrícula nO 19.560, do
cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, do gab'nete parlamentar do deputado
Agaciel Maia. (LP).

Brasília, êrde abr a, 2012.
?i / ,

rf)v~
Deputado P. ~pO

PresidenteJ

16 de abril de 2012